
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 26 июня 2015 г. № 2402 

 

Об обеспечении газетой «Вечерний Магадан» отдельных 

категорий жителей города Магадана во втором 

полугодии 2015 года 

 

В целях реализации муниципальной программы «Взаимодействие мэрии 

города Магадана с общественными объединениями, некоммерческими 

организациями, территориальными общественными самоуправлениями, 

содействие развитию гражданских инициатив» на 2014-2018 годы», оказания 

адресной помощи гражданам, нуждающимся в социальной поддержке, 

руководствуясь статьями 35.2, 38 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Управлению социальной поддержки семьи и молодежи мэрии города 

Магадана (Бусалаева) обеспечить заключение муниципального контракта 

между муниципальным казенным учреждением «Центр муниципальной 

поддержки» и муниципальным бюджетным учреждением города Магадана 

«Редакция общественно-политической еженедельной газеты «Вечерний 

Магадан» для обеспечения во втором полугодии 2015 года газетой 

«Вечерний Магадан» граждан, заявленных в ходатайстве муниципального 

казенного учреждения «Центр муниципальной поддержки», проживающих в 

доме системы социального обслуживания населения специализированного 

жилищного фонда муниципального образования «Город Магадан» по адресу: 

г. Магадан, проспект Карла Маркса, д. 16. 

2. Комитету по финансам мэрии города Магадана (Гаврилова) 

профинансировать за счет средств, предусмотренных пунктом 3.6 раздела 

«Активизация гражданской активности, участия населения в местном 

самоуправлении. Проведение совместных мероприятий» муниципальной 

программы «Взаимодействие мэрии города Магадана с общественными 

объединениями, некоммерческими организациями, территориальными 



общественными самоуправлениями содействие развитию гражданских 

инициатив» на 2014-2018 годы», согласно смете, указанной в приложении. 

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя 

мэра города Магадана Никитскую Е.В. 

 

Мэр города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 

 

 

 

 

 

  



Приложение 

к постановлению 

мэрии города Магадана 

от 26.06.2015 № 2402 

 

Смета 

обеспечения газетой «Вечерний Магадан» отдельных категорий 

жителей города Магадана во втором полугодии 2015 года 

 

Наименование категории 

Размер расходов 

денежных средств 

(рубли) 

Граждане, заявленные в ходатайстве 

муниципального казенного учреждения «Центр 

муниципальной поддержки» 

50 x 540 = 27 000 

ВСЕГО: 27 000 

 

 

 

 


